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Numer sprawy IGKM.271.5.2023                                     Poddębice, dnia 10.05.2023 roku
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Dostawa wyposażenia do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach  w ramach zadania pn.”Poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej Nr 1 im .Lotników Polskich w Poddębicach"
Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z  późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje: 

Pytanie nr 12.
Zamawiający dla pracowni informatycznych wymaga dostarczenia serwera usług terminalowych, który według opisu ma posiadać dwa procesory z 12 rdzeniami i 24 wątkami każdy. 

W związku z brakiem kolejnych specyfikacji procesora zwracam się z pytaniem czy jako rozwiązanie równoważne może zostać dostarczony serwer z jednym procesorem 16 rdzeniowym 32 wątkowym o punktacji passmark przekraczjącej 63,000 pkt ? 

Tak mocny procesor w połączeniu z pozostałymi podzespołami ze specyfikacji w zupełności wystarczy do prawidłowego i komfortowego korzystania z pracowni terminalowej.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, iż  nie wyraża zgody na rozwiązanie równoważne  z dostarczoniem serwera z jednym procesorem 16 rdzeniowym 32 wątkowym o punktacji passmark przekraczjącej 63,000 pkt.
Pytanie nr 13.

Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu Tablica interaktywna + projektor + ramię projektora + montaż i uruchomienie. 
Tablice interaktywne zostały już kilka lat temu wycofane z naszego rynku, wszystkie dostępne urządzenia które można zakupić to pozostałości na magazynach producentów. Według naszej wiedzy jedyne modele jakie można w tej chwili zakupić to tablice MyBoard oraz TT-Board. 
W związku z tym, że opis wskazuje na rozwiązanie MyBoard Silver 95”S zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne tablicy interaktywnej Avtek TT-Board 90 Pro. Poniżej specyfikacja:

Rodzaj: Suchościeralna

Ilość punktów dotyku: 10

Format obrazu: 16:10

Przekątna tablicy: 94,8”

Przekątna pow. Roboczej: 90,2”

Obsługa: Palec lub dowolny wskaźnik

Technologia dotyku: Podczerwień

Czas reakcji dotyku: 12 ms

Połączenie z komputerem: USB

Akcesoria: Instrukcja obsługi, Kabel USB, 6x Pisak, Uchwyt do montażu na ścianie, Półka interaktywna, Wskaźnik teleskopowy

Wyposażenie dodatkowe: głośniki

Wyrażenie zgody na takie rozwiązanie pozwoli na zaproponowanie bardziej konkurencyjnych cen przez Wykonawców.

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę tablicy, której przekątna ekranu wynosi 94,8” pod warunkiem, że pozostałe parametry tablicy określone w SWZ i opisie przedmiotu zamówienia są zgodne. Parametry określone w opisie przedmiotu zamówienia są parametrami minimalnymi co nie wyklucza dostarczenia tablicy o parametrach wyższych. 
Pytanie nr 14.
część IV. Zał. nr11. poz.10. Krzesło szkolne tapicerowane. Opisane przez Zamawiającego krzesło występuje tylko na podstawie z tworzywa sztucznego, spełniające opisane parametry, posiadające Certyfikat dla instytucji edukacyjnych. Czy Zamawiający dopuści krzesło na postawie z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostawę krzesła na podstawie z tworzywa sztucznego.
Pytanie nr 15.
Część IV. Zał. nr 11. łazienki. poz. 9. Szczotka wc. Opisana przez Zamawiającego szczotka wc do zawieszanie na ścianie może być ze stali nierdzewnej. Proszę o zmianę zapisów w OPZ na szczotkę z tworzywa stojącą lub szczotkę zestali nierdzewnej wiszącą. 

Odpowiedź nr 15; Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć szczotkę toaletową do zawieszenia na ścianie wykonaną z wysokiej klasy tworzywa ABS w kolorze jasnoszarym bądź ze stali nierdzewnej.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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